
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ Г.К. ЖУКОВА ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

Об утверждении плана комплексных мероприятий по 
совершенствованию организации питания обучающихся МАОУ 

гимназия на 2021-2022 учебный год.

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 25 
октября 2010 года№  1873-р «Об основах государственной политики 
Российской Федерации в области здорового питания населения на период 
2021 года».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план комплексных мероприятий по совершенствованию 
организации питания обучающихся МАОУ гимназия на 2021-2022 учебный 
год
(Приложение 1).
2. Ответственной за организацию питания обучающихся Е.А.Масманиди 
обеспечить реализацию плана комплексных мероприятий по 
совершенствованию организации питания обучающихся на 2021-2022 
учебный год.
3.Масманиди.Е.А. ответственной за организацию питания ознакомить 
педагогических работников с содержанием плана комплексных мероприятий 
по совершенствованию организации питания обучающихся МАОУ гимназия 
на 2021-2022 учеГ

ПРИКАЗ

от 31.08.21 г. г. Белореченск № 138 О/д

Директор МАОУ г 

С приказом ознако

4 Контроль исполк

Е.А.Масманиди

:ю за собой.

А.Л.Будеер


		2021-09-30T10:04:29+0300
	Будеер Александр Лейзерович




